Kế tiếp đọc: Acariyo me bhante hohi dutiyampi...., tatiyampi...., bạch Ngài, xin Ngài làm thầy chỉ dẫn cho tôi.

Thầy đã thọ lãnh phạm sự mà không nhắc nhở, dạy dỗ thì ông thầy cũng phạm hành ác.

Dứt phạm sự của bậc xuất gia./.

Vinayo sàsana mùlam
Giới luật là nền tảng Phật Giáo

-Hết-

Soạn xong tại Sài Gòn cuối mùa thu
năm Mậu Tuất (31. 10. 1958)